+ Phương án chữa cháy của cơ sở theo mẫu số PC17 đã được Phòng Cảnh sát 

PCCC và CNCH Công an tỉnh Kiên Giang phê duyệt. 

+ Phương án cứu nạn, cứu hộ của cơ sở theo mẫu số 05 đã được xây dựng và chủ 

cơ sở phê duyệt. 

- Quy mô của cơ sở:  

(1) Quy mô vốn đầu tư 

+ Tổng vốn đầu tư của Cơ sở: 15.000.000.000 đồng (Mười lăm tỷ đồng). 

+ Loại hình: Cơ sở thuộc lĩnh vực du lịch. 

+ Theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công, với loại hình và tổng vốn 

đầu tư nêu trên, “Khách sạn Sunrise Hà Tiên” được phân vào nhóm C (Dự án thuộc lĩnh 

vực du lịch với tổng mức đầu tư dưới 45 tỷ đồng).